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Uitkomsten per stembureau

Nummer stembureau (indien van toepassing) . tc!

Locatie stembureau (indien het een mobiel stembureau betreft, vult u dat in.) t

í. Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het stembureau (zie rubriek 5 van deel A, hel prcces-verbaal van het

stembureau).

o
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2. Aantal getelde stembiljetten

Aantal stembiljetten met een geldige slem op een kandidaat *

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

Het totaal aantal getelde stembiljetten Tel op! D + E + F = G n
* Tel voor dit onderdeel de aantallen stemmen die op elke kandidaat zijn
uitgebracht bij elkaar op.

o
3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten

ls het aantal toegelaten kiezers (rubriek '1 onder C) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder G) gelijk?

E Ja, ga verder met rubriek 4.

ELNee, ga verder m et het veNolg van rubriek 3

D fu 6t"t
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Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schiftelijk oÍ via ingevulde stempas)

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezerc. Tel op! A + B = C A.m

G fu. (:.,t
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Naar aanleiding van het gemnstateerde verschil heefl het gemeentelijk slembureau de stempassen en volmachlbewÍzen

opnieuw geteld en het aantal toegelaten kiezers voor dil stembureau als volgt vastgesteld:

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schifrelik of via ingevulde stempas)

Het aantaltot de stemming toegelaten kiezers door het gemeentelijk stembureau

Tel op! 4.2 + 8.2 = C.2

ls het aantal toegelaten kiezeÍs (C.2) en aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder G) gelijk?

É Ja. ga verder met rubiek 4

E Nee, er ziln méér stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld?

;fi Nee, er zijn mindeÍ stembiljelten geleld. Hoeveel stembilietten ziin er minder geleld? *.3
O

VerklaaÍ het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten. Vermeld hoe vaak hieÍ
sprake van was. Er kan meer dan één verklaring zijn.

Mogelijke vorkla.ingen voor het veÍschil
VerÍneld hoe vaak de siluaties zich hebben

Hoe vaak heeft een kiezer hel stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere veÍklaring vooÍ het verschil?

Vermeld hiercnder de andere vet*ladngen en hoe vaak er sprake van was

4L

o

4. Bij gecombineerde stemmingen
Zijn er 

Íembiljetlen, 
slempassen of volmachtbewijzen van een andere verkiezing aangetroffen?

ts r""
E Ja, eÍ zijn stembiljetten/stempassen/volmachtbewijzen van de verkiezrng van

aangetroffen. Deze stembescheiden moeten in aparte pakken worden verpakl en worden vezegeld en overgebracht

naar het college van burgemeesler en wethouders van de gemeente.

Noteer hier en op het pak het nummer van het betrefíende stembureau en hel aantal stembiljetten. dan wel stempassen of

volm achtbewijzen dat i s aangetroffen.
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5. Aantal stemmen per kandidaat
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Nummer
op de lrjst

1

2

3

4

5

6

7

I

9

í0

1'l

12

13

14

í5

r6

't7

18

19

20

21

22

Naam kandidaat

A.J. (Annika) Schippers

J.M. (Jaap) Brantenaar

L.C.C.M. (Lideke) Detmers

R.P. (Ryan) Vos

K. (Koen) Istha

M.A. (Marianne) de Bever - van Eck

J. E. F. (Job) Rood

P.H.R. (Pepijn ) van Eerten

G.J.W.H. (George) Eras

B.A.A. (Benn ie) Neplenbroek

l. (Jantien) Vrijenhoef

M. (Myrte) Datema

T. (Timo) Sanders

M.P.J. ( Mathijn ) Verduin

R.J. ( Reidar) Plokker

M.H.l. (Marte) Buijsen

L. (Leon) van Barneveld

I. (Ina) Chabot-Poolen

R.P.C. ( Rosalie) Driessen

M. (Margit) Bruggeman

R. ( Roos) Radema

E.K. (Karin) Padmos

hoto t I 2,

l0
Lt6

ó

2l
,)n
I .1-

L 3
1a

I /)

23

^2
j

(;

(

2i

l()

I
5(l
í
2Lt

') /,

Aantal stemmen
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